V súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Trnava č. 435/2024 zo dňa 30. 4. 2024 

v znení uznesenia Mestského zastupiteľstva mesta Trnava č. 619/2024 zo dňa 10.12.2024  zmluvné 

strany vyhlasujú a zároveň berú na vedomie, že náklady vynaložené nájomcom na Technické 

zhodnotenie predstavujú spolu 73 276,15 eura bez DPH (slovom sedemdesiat-

tritisícdvestosedemdesiatšesť eur a pätnásť centov bez DPH). K sume nákladov podľa 

predchádzajúcej vety bude fakturovaná DPH v zmysle platných právnych predpisov (ďalej spolu 

len „Náklady“).“ 

III. 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Nájomnej zmluvy nie sú týmto dodatkom dotknuté a zostávajú v platnosti bez